PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 717.993,91
5.169,56PERC IB BSAS DN57/07 DESCUENTO 20,00% 143.598,78

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

120.622,98 695.018,11574.395,13
5.169,56Regímenes Especiales

Total 700.187,67
Son Pesos  Setecientos mil ciento ochenta y siete con 67/100

C.A.E. Nº7238372876423130/09/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar